
 

 
UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie 
il Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Zuanon 
il Funzionario Istruttore: Dott.ssa Roberta Zani 

1 

 
 
 
DECRETO  
Oggetto: Rettifica art. 4 del bando di concorso per l’assegnazione di n. 3 premi di laurea finanziati 

dalla “Fondazione della Comunità Bresciana – Ente Filantropico” e n. 1 premio di laurea finanziato 

dalla “Famiglia Buttarelli-Zinelli destinati a studenti disabili che abbiano conseguito una laurea 

magistrale o a ciclo unico (D.M. 270/04) o una laurea specialistica o a ciclo unico (D.M.509/99) o 

una laurea V.O. presso Università Italiane nell’A.A. 22/23 (Edizione 2024) 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO:  

- Il Decreto Rettorale 818/24 di pubblicazione del bando di concorso per l’assegnazione di n. 3 

premi di laurea finanziati dalla “Fondazione della Comunità Bresciana – Ente Filantropico” e n. 

1 premio di laurea finanziato dalla “Famiglia Buttarelli-Zinelli destinati a studenti disabili che 

abbiano conseguito una laurea magistrale o a ciclo unico (D.M. 270/04) o una laurea specialistica 

o a ciclo unico (D.M.509/99) o una laurea V.O. presso Università Italiane nell’A.A. 22/23 

(Edizione 2024) 

 

CONSIDERATO: 

- che all’art. 4, n. 7 dell’elenco puntato, per mero errore materiale, è stato indicato che il candidato 

deve allegare alla propria domanda la “Certificazione ISEE valida per le prestazioni agevolate 

per il diritto allo studio universitario in corso di validità (2023)” e non la corretta certificazione 

dell’anno successivo 2024; 

 

 

 

 

 



 

 
UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie 
il Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Zuanon 
il Funzionario Istruttore: Dott.ssa Roberta Zani 

2 

 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, 

1. DI RETTIFICARE il contenuto dell’art. 4, n.7 dell’elenco puntato, del Bando ns Prot. n. 

236656 del 13.09.2024 rep. n. 818/2024, come di seguito: 

“Certificazione ISEE valida per le prestazioni agevolate per il diritto allo studio 

universitario in corso di validità (2024), consapevoli che in assenza di tale allegato il 

candidato sarà valutato con ISEE in fascia massima ovvero > 70.000 euro”. 

 

Brescia, data del protocollo 

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2024-09-20T13:18:58+0200
	IT
	Francesco Castelli




